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4C Strategies tecknar nytt femårigt ramavtal, med 
option på ytterligare två år, med Försvarsmakten, till ett 
värde om 150 miljoner kronor
4C Strategies, en världsledande leverantör av mjukvarulösningar för övning och förmågeutveckling, 
tecknar ett femårigt ramavtal med option att förlänga ytterligare två år för perioden 2023 - 2030 
med Försvarsmakten. Kontraktets volymtak uppgår till 150 miljoner kronor. Detta avtal kompletterar 
tidigare underhållsavtal om 79 MSEK som tecknades i december 2022.

Ramavtalet avser 4C Strategies mjukvara Exonaut samt tillhörande mjukvarutjänster. 4C Strategies 
har haft en nära samverkan med Försvarsmakten sedan företaget grundades för drygt 20 år sedan.

”4C Strategies är stolta över att återigen fått förnyat förtroende att bidra till Försvarsmaktens och 
Sveriges förmågeutveckling. Detta är naturligtvis särdeles angeläget givet Rysslands anfallskrig mot 
Ukraina och vår stundande Nato-anslutning. I denna allvarstid kommer totalförsvarets uppbyggnad 
vara central och 4C Strategies kommer att bistå i detta viktiga arbete” kommenterar Mikael Grape, 
Managing Director 4C Nordic.

”Avtalet med Försvarsmakten är ett bra exempel på det förtroende 4C Strategies och Exonaut har 
globalt hos Nato- och Nato-allierade länder inom ramen för övning och förmågeutveckling. Den 
långvariga samverkan med Försvarsmakten har varit central för utformningen av Exonaut och jag är 
glad över den fortsatta satsningen Försvarsmakten gör på Exonaut” kommenterar Magnus Bergqvist, 
koncern-VD på 4C Strategies.
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet ”4C”.
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